ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Quang, ngày  09 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội; dự toán ngân sách

và kế hoạch đầu tư công năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số: 4668/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện

Ninh Giang "Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân
sách Nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2024";

Căn cứ Nghị quyết số: 23/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân dân
xã Tân Quang "Về việc phê chuẩn dự toán và phương án phân bổ ngân sách xã năm
2024”;

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội; Dự toán ngân sách và

kế hoạch đầu tư công năm 2024 cho các ban, ngành đoàn thể, các đơn vị liên quan
trong xã với tổng số tiền là: 21.928.571.000.đồng.

Bằng chữ: (Hai mốt tỷ chín trăm hai tám triệu lăm trăm bảy mốt nghìn đồng)
 Tổng dự toán thu ngân sách xã là:   21.928.571.000 đồng.
 Tổng dự toán chi ngân sách xã là:   21.928.571.000 đồng.
      Trong đó:
                Chi thường xuyên là :              8.928.571.000 đồng.
          Chi XDCB là          :             13.000.000.000 đồng.
Điều 2. Căn cứ vào chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân

sách năm 2024 được giao. Các ngành, các khối, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm
tổ chức, triển khai thực hiện theo đúng quy định, đảm bảo tiến độ, chất lượng, hiệu
quả các chỉ tiêu, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước
năm 2024 của xã .

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Văn phòng HĐND&UBND xã, Công chức Tài chính-Kế toán xã và các
ông (bà) Trưởng ban ngành, đoàn thể trong xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.
Nơi nhận:
-UBND huyện;
-Phòng TC-KH;
-TT HĐND xã;
-TT Đảng ủy ;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như điều 4;
- Lưu: VP,TC-KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:32:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:34:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:35:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!